
Intrekkingsbesluit Subsidieregeling peutergroepen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Borsele, 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Borsele 2016 

  

OVERWEGENDE DAT 

  

• op 13 september 2016 de Subsidieregeling peutergroepen is vastgesteld; 

• de Subsidieregeling kindgebonden financiering peuteropvang en voorschoolse educatie Borsele 

2019 op 1 januari 2019 in de plaats gekomen is van de Subsidieregeling peutergroepen; 

• de Subsidieregeling peutergroepen nog ingetrokken dient te worden met ingang van 31 december 

2018 

BESLUIT 

tikel 1 Intrekken Subsidieregeling peutergroepen 
De Subsidieregeling peutergroepen, gepubliceerd in het (digitale) Gemeenteblad van Borsele op 26 

oktober 2017 met nummer 186895, wordt ingetrokken met ingang van 31 december 2018. 

Artikel  2  Citeertitel 
Dit besluit wordt aangeduid als ‘Intrekkingsbesluit Subsidieregeling peutergroepen’. 

  

Vastgesteld tijdens de collegevergadering van 18 november 2025. 

De secretaris, 

J.M. Jansen 

De burgemeester, 

G.M. Dijksterhuis 

Nr. 566110 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Borsele 

Gemeenteblad 2025 nr. 566110 24 december 2025 1 


